БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ЬАУЛЫК ЬАТСЛАУ
МИНИСТРЛЫРЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

Тукай урамы, 23 йорт, 0ф е калаЬы, 450002 ул- т Укаева. Д- 23> г- у Фа. 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, е-таП: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойорок Приказ

« 13 » 03  2020 й. № Ш -  Л  « п » 03 2020 г.

Об утверждении изменений в Устав
Государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Республики Башкортостан «Белорецкий медицинский колледж»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить изменения в Устав Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Республики Башкортостан
«Белорецкий медицинский колледж».

2. Руководителю Государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Республики Башкортостан «Белорецкий
медицинский колледж» Хамматову А.Г. в десятидневный срок с момента
регистрации в налоговом органе представить в юридический отдел
Министерства здравоохранения Республики Башкортостан заверенную
учреждением копию изменений в Устав.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
здравоохранения Республики Башкортостан И.В. Кононову.

Министр М .В.Забелин

mailto:minzdrav@bashkortostan.ru